
BOJA núm. 51Sevilla, 30 de abril 1996 Página núm. 4.327

RESOLUCION de 27 de marzo de 1996, de
la Universidad de Jaén, por la que se convoca con-
curso público para la provisión de diversas plazas
de Cuerpos Docentes Universitarios.



BOJA núm. 51Página núm. 4.328 Sevilla, 30 de abril 1996

Jaén, 27 de marzo de 1996.- El Vicerrector de Orde-
nación Académica, Rafael Perea Carpio.



BOJA núm. 51Sevilla, 30 de abril 1996 Página núm. 4.329

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE GOBERNACION

ORDEN de 26 de abril de 1996, por la que
se dispone la prórroga del plazo de presentación
de las solicitudes para participar en el concurso
público para la autorización de instalación de un
hipódromo de tipo B, en la provincia de Málaga,
convocada por Orden de 1 de marzo de 1996.

La Orden de 1 de marzo de 1996, por la que se
convoca concurso público para la autorización de insta-
lación de un hipódromo de tipo «B», en la provincia de
Málaga, fue publicada en el Boletín Oficial de la Junta
de Andalucía de 3 de abril (número 41). Dificultades téc-
nicas han impedido la distribución puntual del mencionado

Boletín, resultando procedente prorrogar el plazo de pre-
sentación de solicitudes, y en consecuencia,

D I S P O N G O

Artículo único. Prorrogar hasta el día quince de mayo
de 1996, el plazo de presentación de solicitudes para par-
ticipar en el concurso público convocado para la auto-
rización de instalación de un hipódromo de tipo «B», en
la provincia de Málaga, conforme a la Orden de 1 de
marzo de 1996.

Sevilla, 26 de abril de 1996

CARMEN HERMOSIN BONO
Consejera de Gobernación


